ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000.
CNPJ: 08.587.263/0001-50

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000

CNPJ: 08.587.263/0001-50

 Guamaré/RN, data da assinatura digital.

Ao Excelentíssimo Sr.

HÉLIO WILLAMY MIRANDA DA FONSECA

Prefeito de Guamaré –RN.

Assunto: Envio de matéria deliberada em Sessão Ordinária.

Senhor Prefeito,

                 A Câmara Municipal de Guamaré/RN serve-se do presente para

enviar a Vossa Excelência Matéria Legislativa Requerimentos nº 043/2025 -

Requer a Presidência da Mesa Diretora desta Augusta Casa Legislativa que

encaminhe ao plenário para aprovação a solicitação as Secretarias de Educação e

Transporte e Trânsito para providenciarem as vistorias nos ônibus, micro-ônibus

e vans que pertençam ao município ou estejam alugadas ao município e estão

sendo usadas no transporte de alunos, de autoria do vereador Diego de Lisete. A

matéria citada foi lida e deliberada na ordem do dia na Sessão Ordinária do dia 15

de abril de 2025, APROVADA pela unanimidade dos presentes. Deste modo,

encaminha-se ao Gabinete do Chefe do Poder Executivo a matéria supracitada

para que se tome as providências.

       Atenciosamente,

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Presidente